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Pallas Metals AB
c/o Revisorsringen Eslöv AB
Norregatan 6
241 33 Eslöv

Förlängning av giltighetstiden för
undersökningstillståndet Storåsen nr 300 i Bergs
kommun i Jämtlands län

Beslut

Bergmästaren bevilj ar Pallas Metals AB, 559 07 2-7 69 7, förlängning av giltighetstiden
med 1 fu för undetsökningstillståndet Stotåsen nr 300 med tiliståndsnummet
2020:46. Tiilståndet är därmed giitigt frän 19 m212020 tili och med den 79 ma1

2027.

Födängningen avser hela undersökningstillståndet.

Bakgrund

Ärendet

Pallas Metals AB, ftädanefter sökanden), har den 1,2 maj 2026 ansökt om 1 års

födängd giltighetstid för undersökningstillståndet Storåsen nr 300.

Undersökningstillståndet har varit gällande i 6 år och avser sådana

koncessionsmineral som anges i 1 kap. 1 $ 1 och 2 mtnenllagen (7991,:45).

Som skäl till ansökan anförs i huvudsak följande. Sökanden kallar projektet
Bottenbäckenprojektet och är beläget iJämtlands län, där sökanden innehar flera
undetsökningstillstånd. Ett av dessa är Storåsen nr 300, undet 2021 genomförde
sökanden en flyggeo$'sisk mätning (SkyTENO med 150 meters linjeavstånd inom
Stotåsen nr 300. Dessa arbeten följdes upp under 2022 rrred markgeofysiska
måtntngat med inducerad polarisation (P)vid två utvalda målområden. Dessa två
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målomtåden har dätefter under vintetn 2025 undersökts med borning. Totalt har
sökanden borrat 3 kämborhål om totalt 490 borrmeter inom
unders öknings tillståndet S torås en nr 3 00 under tills tåndets giltighetstid.

Den avgift som sökanden haft att etlägga enligt 10 a $ mineralförordningen
(1992:285) uppgår till 36 183 kr. Ävgiften har betalats.

Underrättelser om ansökan hat sänts till betötda fastighetsägare och övriga kända
sakägate.

övrigt

Undersökningstillståndethzrvait gällande i 6 år. Tillståndet beviljades genom
beslut den 19 mai 2020. Den ansökan som låg tiil grund för det beslutet avsåg

mineralen palladium, koppar och guld. Då sökanden inte begärde annat avser
undersökningstillståndet samtliga de koncessionsmineral som anges i 1 kap. 1 $ 1

och 2 minerallagen.

I övrigt noteras att sökanden kommit in till Bergsstaten med arbetsplaner avseende
Storåsen nr 300 under tillståndets giltighetstid.

Betgmästaren har i beslut den 20 lr:raj 2020 godkänt en övedåtelse av
undersökningstiliståndet Stotåsen nt 300 mellan Olandbrava Exploration och Pallas
Metals AB.

Motivering

Ti I I ämpl iga bestäm melser m. m

Ett undetsökningstillstånd kan enligt 2kap 6 $ minerallagen födängas med
sammanlagt högst tre år om ändamålsenlig undetsökning har utförts inom området.

Detsamma gället om tillståndshavarcnhar godtagbara skäl till att undersökning inte
har skett och dessutom gör sannolikt att området kommet att undersökas under den
tid som ansökan avser.

Äv förarbetena till minerallagen (prop.1988/89:92 s.93) fuamgär attvad som är
ändamålsenlig undersökning fär avgöras frän fall, till fall av prövningsmyndigheten.
Godtagbart skäl till att undetsökning inte har skett kan t. ex. v^ta att området skall
undersökas som en del i ett störe planetat projekt som sträcker sig över en längre
tid än tr.e är.
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Bergmästarens bedömn i ng

I ärendet har framkommit att sökanden har utföt undersökningar i form av
geofysisk flygmätning med SkyTEM och markmätning med inducerad polarisation
(IP). Sökanden har även utfört tre kärnborrhål på 490 meter totalt.

Bergmästaren kan konstateta att sökande n L:rar flettalet undersökningstillstånd som
angränsar och ät närliggande till det aktuella undersökningstillståndet.

Betgmästaten anser attändamälsenligt arbete har lagts ned i tillståndsområdet och
att det finns skäl till förlängning av undetsökningstillståndet. Ansökan om födängd
giltighetstid ska därmed beviljas.

Hur man överklagar

Detta beslut kan överklagas hos Förvaltningsrätten i Luleå, se bilaga.

De som deltagit i beslutet
Beslut i detta ärende har f^tt^ts av bergmästate Helena Kjellson efter föredragning
uv Åsa Boman. I den slutliga beredningen har även gruvingenjören Madelen
Estholm deltagit.

Helena Kiellson

Äru Boman

I(opia av beslutet sänds till berötda fastighetsägate och övriga kända sakägate samt
till länsstyrelsen iJämtlands län, Bergs kommun, Sametinget och Sveriges

Geologiska Undersökning.

Bilagor:

Överklagandehänvisning
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Hur man överklagar

Om ni vill övetklaga betgmästarens beslut ska ni skriva till Förvaltningsrätten i
Luleå.

Overklagandet ska vata skriftligt och ställas till Förvaltningsrätten i Luleå men
skickas till Bergsstaten, Box 43, SE-97102 Luleå eller
mineinsDect@bersss taten. se

I övetklagandet ska ni ange:

o Vilket beslut som ni överklagar, ange beslutets diadenulnmer.
o Varför ni anser att beslutet ska ändras och vilken ändring ni vill ha.
o Ni ska ange ert namn, telefonnummer, postadress och e-postadress.
o Om tianhtat ombud ska ombudets namn, telefonnummer, postadress och

e-postadtess anges.

Ett övetklagande ska ha kommit in till Bergsstaten inom tre veckot från den dag
då ni fick del av beslutet.

Om ni som överklagar är en part som föreftäder det allmänna, ska överklagandet
dock ha kommit in inom tte veckor ftån den dag dä beslutet meddelades.

Om ni behövet upplysningar om hur man överklagar kan ni vända er till
Berqsstaten. via epost tnincLrspect@.bcrsssratcn.sc eller telefon 0920-23 79 00.


